
  

UCHWAŁA NR 422/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 

z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 73 648 598,51 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 727 734 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 298319 298319 47618 250701 0 0 0 0 0 69366 69366 0

zmniejszenie -4738,8 -4738,8 0 -4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4738,8 4738,8 0 4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298319 298319 47618 250701 0 0 0 0 0 69366 69366 0

przed zmianą 298319 298319 47618 250701 0 0 0 0 0 69366 69366 0

zmniejszenie -4738,8 -4738,8 0 -4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4738,8 4738,8 0 4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298319 298319 47618 250701 0 0 0 0 0 69366 69366 0

przed zmianą 10456437 10133921 7147630 2986291 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

zmniejszenie -1155 -1155 0 -1155 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1155 1155 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10456437 10133921 7148785 2985136 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

przed zmianą 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1155 -1155 0 -1155 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1155 1155 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 15670 7330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4471639 4277307 3851315 425992 3000 191332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2736 -2736 -2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4471639 4277307 3851315 425992 3000 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4436639 4245307 3850815 394492 0 191332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2736 -2736 -2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4436639 4245307 3850815 394492 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14144572 13630089 11820348 1809741 472450 42033 0 0 0 826037 826037 0

zmniejszenie -5645 -5645 -5645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5645 5645 5645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14144572 13630089 11820348 1809741 472450 42033 0 0 0 826037 826037 0

przed zmianą 2254846 2249755 2133867 115888 0 5091 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5645 -5645 -5645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2249201 2244110 2128222 115888 0 5091 0 0 0 0 0 0

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

-4738,8 0

4738,8 0

1 4 5 17

700

367685 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

367685 0

-4738,8

Gospodarka mieszkaniowa

367685

-1155 0

1155

0

4738,8 0

367685 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0

750 Administracja publiczna

10681437 0

-1155 0

1155 0

0

10681437 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4471639 0

-2736 0

2736 0

4471639 0

23000 0

Oświata i wychowanie

14970609 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4436639 0

-2736 0

-5645 0

5645 0

0

4436639 0

2736

14970609 0

80115 Technika

2254846 0

-5645

801

0

0 0

2249201 0

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 422/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.03.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2789608 2746321 1965740 780581 25000 18287 0 0 0 826037 826037 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2794708 2751421 1970840 780581 25000 18287 0 0 0 826037 826037 0

przed zmianą 90921 90777 80376 10401 0 144 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 545 545 545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91466 91322 80921 10401 0 144 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50596223,51 44034567 32269884 11764683 2807346 3098814,13 258026,38 0 397470 23052375 23052375 0

zmniejszenie -14274,8 -14274,8 -8381 -5893,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14274,8 14274,8 9536 4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50596223,51 44034567 32271039 11763528 2807346 3098814,13 258026,38 0 397470 23052375 23052375 0

0 0

5100

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

90921 0

80130 Szkoły zawodowe

3615645 0

0 0

545 0

0

3620745 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

14274,8 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

91466 0

73648598,51 276482

Wydatki razem:

73648598,51 276482

-14274,8 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4738,8 -4738,8 0 -4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4738,8 4738,8 0 4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4738,8 -4738,8 0 -4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4738,8 4738,8 0 4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66120 66120 57635 8485 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1155 -1155 0 -1155 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1155 1155 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66120 66120 58790 7330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 14515 8485 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1155 -1155 0 -1155 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1155 1155 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 15670 7330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2736 -2736 -2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2736 -2736 -2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7727734 6792439 4595198 2197241 60726 874569 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8629,8 -8629,8 -2736 -5893,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8629,8 8629,8 3891 4738,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7727734 6792439 4596353 2196086 60726 874569 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Gospodarka mieszkaniowa

97000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

-4738,8 0

4738,8 0

1 4 5 17

700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

97000 0

-4738,8 0

4738,8 0

97000 0

97000 0

Kwalifikacja wojskowa

23000 0

750 Administracja publiczna

66120 0

-1155 0

-1155 0

1155 0

0

66120 0

1155

23000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4416639 0

-2736

75045

0

2736

0

2736 0

4416639 0

Wydatki razem:

7727734 0

-8629,8

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4416639 0

-2736

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

0

8629,8 0

7727734 0

0

4416639 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 422/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.03.2018 r.

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


